广东省深圳市南山区人民法院
网络询价结果通知书

（2021）粤 0305执恢 428 号

肖春平、陈爱泉、深圳市深维通物流有限公司：

本院在执行申请执行人肖春平与被执行人陈爱泉、深圳

市深维通物流有限公司借款合同纠纷执行一案过程中，依法

通过全国法院询价评估系统对被执行人陈爱泉名下位于广东

省东莞市洪梅镇洪梅中心大道 68号香缇公馆 4栋住宅楼 1501

号房产(不动产权证书号：东莞不动产权第 0146894号)进行了

价格评估：

一、该财产在中国工商银行融 e 购电商平台于网络询价

时点 2021 年 4月 27 日的询价结果为人民币 2368026 元（详

见网络询价报告书）；

二、该财产在京东大数据评估询价平台于网络询价时点

2021 年 4 月 27 日的询价结果为人民币 2225442 元（详见网

络询价报告书）；

三、该财产在阿里拍卖大数据询价平台于网络询价时点

2021 年 4 月 27 日的询价结果为人民币 1954546 元（详见网

络询价报告书）。

如你方认为上述网络询价报告具有下列情形之一的，可

在本通知书及所附网络询价报告书送达之日起五日内依据

《民事诉讼法》第二百二十五条向本院提出书面异议并申请

立案：

（一）财产基本信息错误；

（二）超出财产范围或者遗漏财产；

（三）评估机构或者评估人员不具备相关评估资质；

（四）评估程序严重违法。

逾期未提出书面异议或虽提出书面异议但未向本院申

请立案的，视为对网络询价结果无异议。本院将依据上述三

家网络询价平台出具的询价结果平均值确定财产处置参考

价。

特此通知。

附：一、京东大数据评估询价平台的网络询价报告书壹份，

网询号 jdbdhouse2021042700182 号。

二、阿里拍卖大数据询价平台的网络询价报告书壹份，

网询号 2021042700243481 号。

三、中国工商银行融 e购电商平台的网络询价报告书壹

份，网询号 abef7825418c4834af39cb5e253492f0 号。

二〇二一年五月六日

承办人：陈盛超  联系电话：0755-86608315

本院地址：广东省深圳市南山区玉泉路 26号

		2021-05-08T16:15:33+0800